
80
05

0

79
90

0

52050

80
20

0

51800

80
10

0

51650

80
35

0

51450

80
50

0

51100

80
20

0

51300

80
10

0

50850

79
80

0

50600

50850

80
20

0

80
55

0

50800

50450

80
40

0

80
75

0

50300

81
25

0

50600

50300

80
90

0

80
50

0

50050

80
80

0

49850

80
90

0

50200

81
25

0

49900

80
25

0

52150

376

784

659

N23M29

N25M29

N21M29

N305

N23M29

N25M29

N21M29

BINARIO
 II

BINARIO
 III

BINARIO
 IV

BINARIO
 V

BINARIO
 VI

BIN
AR

IO
 VII

BINARIO
 VIII

BINARIO
 IX

BIN
AR

IO
 X

BINARIO
 XI

BINARIO
 XII

BINARIO
 XIII

BINARIO
 XIV

BIN
AR

IO
 XV

BINARIO
 XVI

1

BINARIO
 IA

C
.R

. 550 m
.C
.R

. 190 m
.

C
.R

. 170 m
.

60U
/170/0,12

BINARIO
 XVIII

BINARIO
 XVII

5b

6b

C
.R

. 500 m
.

C
.R

. 750 m
.

C
.R

. 300 m
.

C
.R

. 500 m
.

C
.R

. 275 m
.

C
.R

. 275 m
.

C
.R

. 500 m
.

C
.R

. 500 m
.

60U/170/0,12

60U/170/0,12

50U
/170/0,12

60U
N

I/0.074 fig. 6

R
=3

00

R
=3

00

R
=300

R
=300

R
pe

=2
0.

00
R

=2
75

.0
0

60
U/

25
0/

0,
12

S.
I. 

60
U/

0,
12

/1
70

9

10

60U/400/0,074

60
U/

0,
09

4 
Fi

g.
 4

R=
m

. 1
21

0,
00

c.r
. m

. 5
00

c.r
. m

. 5
00

91

R=
21

00
.0

0

60
U/

25
0/

0.
09

2 
F2

Rpe=33.33
Rpe=33.33

R=496.00 R=500.00

Rpe=33.33

Rpe=33.33

60
U

/1
70

/0
,1

2

S.
I. 

60
U/

0,
12

/1
70

S.
I. 

60
U/

0,
12

/1
70

60
U/

17
0/

0,
12

60
U

/4
00

/0
,0

74
60

U
/4

00
/0

,0
74

60
U

/1
70

/0
,1

2

60
U

/2
50

/0
,0

92
60

U
/4

00
/0

,0
74

60
U

/4
00

/0
,0

74

1b

2

1a

3

4a

5

7a
8

6

R
=1000.00

R
=5

00
.0

0

R
=1000.00

R=400.00

R=396.00

Rpe=50.00

Rpe=50.00

R
=2000.00

R
=2004.60

R
=300
R

=300 R
=300

R
=300

R=
34

0.
00

R=3
36

.00

Rpe=20.00

Rpe=20.00

60U
/250/0,12

50U
/170/0,12

60U
/170/0,12

50U
/170/0,12

tg
 0

.1
3/

dx

316

314

313

315

46a

46b

321

320

319

318

BINARIO
 I

CO2CO2
E

CO2E

1.401.14

portata
 630K

g = 8
pers.

1.401.14

portata
 630Kg

 = 8
pers.

1.401.14

portata
 630Kg

 = 8
pers.

EN 124D 400

EN 124D 400

EN 124D 400

EN 124D 400

EN 124D 400

EN 124D 400

EN 124D 400

EN 124D 400

EN 124D 400

EN 124D 400

EN 124D 400

EN 124D 400

EN 124D 400

EN 124D 400

EN 124D 400

80500

51
10

0

CO2CO2
E

CO2
E

PROIEZIONE SERRANDA DI CHIUSURA

meccanizzata, automatizzata e remotizzata

1.40

1.
14

portata 630Kg = 8
pers.

1.40

1.
14

porta
ta 630Kg = 8
pers.

1.40

1.
14

porta
ta 630Kg = 8

pers.

LEGENDA
IDENTIFICATIVO DESCRIZIONE

Albero di nuova piantumazione con aiuola e
cordoli

Parcheggi Taxi (6.00x2.20m)

Parcheggi con ricarica elettrica (5.00x2.20m)
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Asfalto stradale
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Codice INCROCIO a + o T

Codice ATTENZIONE/SERVIZIO - FINE
PERCORSO

ZR
A 2m

 ra
gg

io

50.060.0

LOCALE
TECNICO

MURO LOCALE
TECNICO

NUOVO MARCIAPIEDE IN
CONGLOMERATO BITUMINOSO
CON MODULO PAVIMENTO LVE CORDOLO

IN PIETRA

CORDOLO
IN PIETRA

NUOVO
ASFALTO

STRADALE

MARCIAPIEDE ESISTENTE
IN CONGLOMERATO BITUMINOSO

EDIFICIO
ESISTENTE

P=1%
P=2.5%P=2.5%

LIGUSTRO
VARIEGATO**

AIUOLA CON
TERRENO DI COLTURA

(A=6.82m2)

+ 47.11m+ 47.16m

MURO DI SOSTEGNO

INIZIO RILEVATO
FERROVIARIO

CORDOLO IN C.A.

PAVIMENTO FLOTTANTE
LOCALE TECNICO

+ 47.01m

CUNETTA
RACCOGLI ACQUA

PIOVANA

CUNETTA
RACCOGLI ACQUA

PIOVANA

ACQUEDOTTO
ESISTENTE

GAS
DISMESSO

GAS
TELECOM

F.O.** (nuovo)

SILFI** (nuovo)

01
1:10

20
0.

0 
(m

ax
)

BARRIERA
ANTIRUMORE

160
10.0

10.040.0
564.1 211.0

300
227.8

~100.0

60.0

**si veda elaborato
0002.00.F.ZZ.PZ.MD0000.004

ENEL

NUOVA
FOGNATURA

PEAD DN800**
**si vedano elaborati
0002.00.F.ZZ.RH.MD0000.007
0002.00.F.ZZ.PZ.MD0000.002

**si veda elaborato
0002.00.F.ZZ.P9.MD0000.001.A

50.060.0

160

10.040.0

TAPPETINO ASFALTO
COMPATTATO E RULLATO

3.
0

10
.0

/1
5.

0

LASTRA PERCORSO TATTILE LVE IN
CONGLOMERATO CEMENTIZIO

DI COLORE BIANCO
POSATO A RASO CON

IL TAPPETINO DI ASFALTO

+ 47.16m
P=1%

+ 47.176m

MASSETTO ARMATO DI
RIPARTIZIONE E PENDENZE

SOTTOFONDO
COMPATTATO

CORDOLO IN
 PIETRA BIANCO

25x10cm
CON RINFIANCO DI

MALTA CEMENTIZIA

5.
0

STRATO ALLETTAMENTO

TERRA DI COLTURA

CO2CO2
E

CO2
E

LIGUSTRO
VARIEGATO

LIGUSTRO
VARIEGATO

LIGUSTRO
VARIEGATO

VIA CIRONI

SE
Z

TI
PO

TA
XI

TA
XI

ZR
A 

2m
 ra

gg
io

ZR
A 

2m
 ra

gg
io

ZR
A 

2m
 ra

gg
io

ID02

+4
7.

16
m

+4
7.

01
m

+4
7.

11
m

+4
7.

01
m

+4
7.

17
6m

10.0 300.0

10.0

10
.0

22
7.

4
10

.0

170.0
100.0

100.0

170.0
100.0

100.0

170.0
100.0

100.0

50
.0

60
.0

40
.0

90.0

510.0

60
.0

56
4

90.0

510.0

22
0.0

50
0.0

35
.0

35
.0

35.0

35.0

11
5

11
5.

0

EN 124D 400

P=15%

P=15%

P=15%

P=15%

P=15%

P=15%

NUOVO TOMBINO
PROGETTO FOGNATURA

SEZIONE TIPO
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Via Cironi
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STAZIONE SMN
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INQUADRAMENTO
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COMMITTENTE

PROGETTAZIONE

PROGETTO DI FATTIBILITA' TECNICO ECONOMICA

ACCESSIBILITA' ALLA NUOVA STAZIONE AV BELFIORE E
NUOVO COLLEGAMENTO BELFIORE - FIRENZE SMN
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FASE 1
SSE
SISTEMAZIONI ESTERNE
Sezione tipo e particolari costruttivi VARIE

0002 00 F ZZ WZ NI0000 001 A

A EMISSIONE
SIRIANNI
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DE LORENZO
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SORBELLO
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Area di intervento
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PARTICOLARE 01
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Elemento scatolare  fissato a
parete (F/ID - monolito-i LED/3bPL)
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